Danijel filius quondam Egidii dicti Prochiaens et Nijcholaus filius (dg: Jo) quondam Johannis (dg: Br) Brenthen legitime vendiderunt Yde (dg: reli) filie quondam Johannis Monijns cacabarii annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra purificationis et in Busco 'ex domo et orto dicti Danijelis sitis in parochia de Middelberze inter hereditatem dicti Danijelis ex uno et inter hereditatem Godefridi de Peelt ex alio atque 'l ex hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de

Berze quam dictus Danijel solvendam habet hereditarie ex domo orto et hereditatibus sitis in parochia de Middelberze inter hereditatem (dg: Jac) Jacobi de Baest ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio insuper ex tribus lopinatis terre siliginee dictis dat Rot #dicti Nijcholai# sitis in parochia de Middelberze inter hereditatem Jordani dicti Blijd Jordens ex uno et inter Aleijdis dicte 'de Custers ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus pullis ex primodictis (dg: d) domo et orto de jure solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1182 p 916v 07 do 13-07-1402.

Voornoemde Danijel beloofde voornoemde Nijcholaus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Danijel promisit super habita et habenda dictum Nijcholaum a premissis indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 916v 08 do 13-07-1402.

Rijcoldus zvw Gerardus die Lepper, Zebertus Vrancken soen van Haren en Johannes Borken van Duer beloofden aan Bernardus van Tefelen, tbv Lucas van Erpe zv Johannes, 102 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Rijcoldus filius quondam Gerardi die Lepper Zebertus (dg: f) Vrancken soen de Haren Johannes (dg: Bor B) Borken de Duer promiserunt indivisi super omnia Bernardo de Tefelen ad opus Luce de (dg: d) Erpe filii Johannis centum #et duos {in margine sinistra: CII}# Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 916v 09 do 13-07-1402.

Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver droeg over aan Johannes Bresser een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft, die aan eerstgenoemde Godefridus behoorde, in een stuk land, gnd dat Venneken, in Esch, tussen nkvw hr Egidius gnd Loij van den Aker priester enerzijds en kvw Albertus gnd Abe Didden soen anderzijds, (2) een stuk land, in Esch, naast de kerk, tussen voornoemde kvw Albertus Abe Didden soen enerzijds en Johannes van den Brede Acker anderzijds, (3) $\frac{3}{4}$ deel, dat aan Cristianus zvw Paulus zvw Henricus gnd die Man en Florencius zvw Willelmus van den Velde behoorde, in een stuk beemd, gnd die Wert, in Esch, tussen wijlen Nijcholaus gnd Rover enerzijds en Henricus van der Bunsbeke anderzijds, welke helft van eerstgemoemd stuk land, stuk land en $\frac{3}{4}$ deel van het stuk land voornoemde Godefridus Vos had uitgegeven⁴ aan Henricus gnd Swertveger voor (a) $2\frac{1}{2}$ penning oude cijns en 3 vierdevaet rogge, uit voornoemde stuk land, gnd dat Venneken, (b) het onderhoud van $\frac{1}{9}$ deel van een hek gnd hecken, naast dat stuk land, {p.917} (c) voornoemde pacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge.

Godefridus Vos filius Godefridi Vos de Beilver hereditariam paccionem (dg: dimid dimid) dimidii modii siliginis mensure de Busco quam ipse solvendam habet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate que ad primodictum Godefridum spectabat in quadam pecia terre dicta dat Venneken sita in parochia de Essche inter hereditatem puerorum naturalium domini quondam Egidii dicti Loij van den (dg: Ak) Aker presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Abe Didden soen ex alio atque ex (dg: ex) pecia terre sita in dicta parochia juxta ecclesiam de Essche inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Alberti Abe Didden soen ex uno et inter hereditatem Johannis van

⁴ Zie - BP 1181 p 495r 03 #do 28-08-1399, uitgifte van deze goederen.

den Brede Acker ex alio atque ex (dg: di) tribus quartis partibus que ad Cristianum filium quondam Pauli filii quondam Henrici dicti die Man et Florencium filium quondam Willelmi van den Velde spectabant in pecia prati dicta die (dg: Wert) Wert sita in dicta parochia de Essche inter hereditatem quondam Nijcholai dicti Rover ex uno et inter hereditatem Henrici van der Bunsbeke ex alio quam medietatem (dg: s dictarum supradictarum duarum peciarum terre) #primodictae pecie terre et peciam terre# et quas tres quartas parte' dicte pecie supradictus Godefridus Vos dedit ad hereditarium pactum Henrico dicto Swertveger scilicet pro duobus et dimidio denariis antiqui census et pro tribus vasis dictis vierdevaet siliginis ex dicta pecia terre dat Venneken vocata annuatim solvendis et pro conservatione none partis cuiusdam repaguli dicti hecken siti juxta eandem peciam terre atque

1182 p. 917r.

in festo Margarete: donderdag 13-07-1402.

in festo Margarete anno CCCCII: donderdag 13-07-1402.

BP 1182 p 917r 01 do 13-07-1402.

pro predicta paccione dimidii modii siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Bresser cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Gheel datum in festo Margarete.

BP 1182 p 917r 02 do 13-07-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande heden, met 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en Willelmus van Volkel.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXVIII novis Gelre guldis' seu valorem et paccione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Godefrido de Rode Willelmo de Volkel testibus datum in festo Margarete anno CCCCII hora ves[perarum].

BP 1182 p 917r 03 do 13-07-1402.

Johannes Rover van den Laer en zijn vrouw Katherina dvw Henricus van der Schant verkochten aan Willelmus van Hamvelt cabariator een b-erfcijns van 3 pond geld, die Lodekinus zvw Johannes gnd Sluijsman van Gheldorp beloofd had aan wijlen voornoemde Henricus van der Schant, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad, 20 voet breed en 40 voet lang, in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf de huizinge van wijlen Engbertus gnd Ludinc van de Dijk naar de huizinge van de vrouwe van Lake, tussen erfgoed van Arnoldus van Dijest zvw Henricus van Mierbeke enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Wesel anderzijds, welke cijns nu aan hen behoort.

Johannes Rover (dg: van den) van den Laer maritus legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Henrici van der Schant et dicta Katherine cum eodem tamquam cum (dg: tutore) 'eodem tamquam cum tutore etc hereditarium censum trium librarum monete (dg: solv) quem Lodekinus filius quondam Johannis dicti Sluijsman de Gheldorp (dg: -e) promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico van der Schant hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio viginti pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine continente sito in Busco in #quodam# viculo tendente a domo habitationis quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere versus domum habitationis domine de Lake inter hereditatem Arnoldi de Dijest filii quondam Henrici de Mierbeke ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Wesel ex alio (dg: et) prout in litteris et

quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Willelmo de Hamvelt cabariatori supportaverunt cum litteris et jure (dg: promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicto) occasione dicti census promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere salvis tamen dictis venditoribus omnibus #aliis# conditionibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1182 p 917r 04 do 13-07-1402.

Arnoldus van Hezewijc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Hezewijc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 917r 05 do 13-07-1402.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Lodekinus zv Johannes gnd Sluijsman van Gheldorp" en Willelmus van Hamvelt cabariator beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Johannes Rover en Katherina.

Et fiet vidimus de littera (dg: de h) incipiente Lodekinus filius Johannis (dg: s) dicti Sluijsman de Gheldorp et Willelmus de Hamvelt cabariator promisit super omnia tradere dictis Johanni Rover et Katherine ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 917r 06 do 13-07-1402.

Johannes die Dorre zv Nijcholaus gnd die Dorre droeg over aan Johannes van Ghewanden de helft in 4 ossen, 8 vaarsen, 1 stiertje, 4 koeien, 4 kalveren en 20 varkens, in Heijnxtsten, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Johannes van Ghewanden.

Johannes die Dorre (dg: commorans de) filius (dg: quonda) Nijcholai dicti die Dorre medietatem ad se spectantem in (dg: XIII) quatuor bobus et octo buculis dicti versen et in uno juvenco dicto stierken sitis in loco dicto Heijnxtsten (dg: et do) et in quatuor vaccis et in quatuor vitulis et in (dg: q) viginti porcis consistentibus in Heijnxtsten et de quibus reliqua medietas spectat ad Johannem de (dg: Ghe) Ghewanden ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni de Ghewanden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 917r 07 do 13-07-1402.

Godefridus zvw Johannes gnd Teije ev Jutta dvw Johannes van Zontvelt zvw Henricus van Zontvelt droeg over aan Goeswinus zvw Hermannus Veerdonc een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Goeswinus zvw Hermannus gnd Veerdonc beloofd had met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren aan voornoemde Jutta, gaande uit 1/6 deel, aan voornoemde Jutta behorend, in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus van Zontvelt, in Veghel, ter plaatse gnd Zontvelt, en uit alle andere goederen van voornoemde Goeswinus.

Godefridus filius quondam Johannis dicti Teije maritus legitimus Jutte sue uxoris filie quondam (dg: Goeswini filii quondam Hermanni) Johannis de Zontvelt filii quondam Henrici de Zontvelt hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de (dg: Busc) Rode sancte Ode quam Goeswinus filius quondam Hermanni dicti Veerdonc promisit (dg: se d) super se et bona sua omnia se daturum et soluturum (dg: he) dicte Jutte hereditarie purificationis et in Rode traditurum ex sexta parte ad dictam Juttam spectante in quodam manso dicti quondam Henrici de Zontvelt sito in parochia de Vechel ad locum dictum (dg: Zo) Zontvelt et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex omnibus et singulis aliis bonis Goeswini predicti prout in

litteris hereditarie supportavit dicto Goeswino filio quondam Hermanni Veerdonc cum litteris et jure promittentes! 'indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'eorum deponere. Testes datum supra.